
LSMU Maldos kambario naudojimo tvarka 

1. Maldos kambarys yra visada atviras studentams ir Universiteto bendruomenės darbuotojams, 

tačiau jo negalima rezervuoti šventėms ar mokymuisi grupėmis. 

2. Kambarys skirtas kontempliacijai, maldai ir meditacijai, todėl valgyti, gerti, bendrauti, 

klaustis muzikos, kalbėti telefonu ar miegoti negalima. 

3. Garsiai arba grupėmis melstis galite, jei tai netrukdo kitiems asmenims. 

4. Jei patalpoje yra kitų žmonių, į ją galima įeiti ir ramiai naudotis erdve pagal savo įsitikinimus.  

5. Galite naudoti savo tikėjimo simbolius ir raštus. Galite atsinešti tai, ko jums reikia. Išeidami 

išsineškite su savimi tai, ką atsinešėte. 

6. Prašome nenaudoti smilkalų, kvapų dėl galimų alergijų ir jautrumo kvapams. Draudžiama 

deginti žvakes ar kūrenti ugnį. 

7. Kambaryje prašome nusiauti batus ir palikti tam skirtoje vietoje.  

8. Patalpoje vykdoma veikla turi atitikti Universiteto vertybes, kurios apima lyčių, kultūrų, 

religijų ir įsitikinimų lygybę.  

 


